
 

 

 

Na temelju članka 5. Pravilnika za održavanje ljetnih programa u Amfiteatru („Službene 

novine“ Grada Pule br. 12/10, 03/15) i članka 61 Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ 

Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 18. siječnja 2017. 

godine, donosi 

 

 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o potvrđivanju programa i termina održavanja programa 

„KONCERT -  ZUCCHERO“  
u Amfiteatru 

 

I 
 

Potvrđuje se održavanje programa „KONCERT - ZUCCHERO“ u Amfiteatru u Puli dana 13. 

kolovoza 2017. godine.   

 

 

II 
 

Organizator programa dužan je u roku od 30 (trideset) dana od dana donošenja ovog 

Zaključka ispuniti uvjete iz članka 7. Pravilnika za održavanje ljetnih programa u Amfiteatru.   

Smatra se da je organizator koji ne ispuni uvjete iz članka 7. Pravilnika za održavanje ljetnih 

programa u Amfiteatru odustao od realizacije programa. 

 

III 
 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja. 

 

 

 

Klasa: 612-03/16-01/12 

Urbroj:2168/01-05-01-0277-17-30 

Pula, 18. siječnja 2017.  

 
             
 

GRADONAČELNIK     
       Boris Miletić  

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u �lanku 5. Pravilnika za održavanje ljetnih 

programa u Amfiteatru  („Službene novine“ Grada Pule br. 12/10, 03/15��i �lanku 61 Statuta 

Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09 i 12/11, 01/13). 

II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE�UJE AKTOM 

Sukladno odredbama Pravilnika za održavanje ljetnih programa u Amfiteatru Javni poziv za 

dostavu prijava za održavanje programa u Amfiteatru objavljen je dana 19. listopada 2016. 

godine sa rokom za dostavu prijava do 03. studenog 2016. godine. 

Povjerenstvo za programe u prostorima kulturno- povjesnih spomenika na sjednici održanoj 

dana 20. prosinca 2016. godine utvrdilo da program „KONCERT - ZUCCHERO“, 

organizatora FAMOSE BAR d.o.o., Pore�, F. Glavini�a 9, ispunjava sve uvjete iz �lanka 3. 

Pravilnika za održavanje ljetnih programa u Amfiteatru te je dalo prethodnu suglasnost za 

održavanje koncerta dana 13. kolovoza 2017. godine.

Obzirom da je Organizator ispunio sve uvjete iz �lanka 6. Pravilnika za održavanje ljetnih 

programa u Amfiteatru predlaže se donošenje Zaklju�ka o potvr�ivanju programa i termina 

održavanja programa. 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaklju�ka dostavljen je u prilogu. 

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za realizaciju ovog Zaklju�ka nisu potrebna financijska sredstva. 

P.O. GRADONA�ELNIKA 
Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec.


